
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

МУНИ ЦИП АЛЬ НОЕ  Б ЮДЖ ЕТНО Е ДОШК ОЛЬ НОЕ  

ОБ РА ЗОВ АТЕЛЬ Н ОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  –   

Д ЕТСК ИЙ  С АД  «ЗВ ЕЗД ОЧК А »   
 

ПРИКАЗ  
 

       
           р.п. Степное 

 

 
О внесении изменений в график  

аттестации педагогических работников 

на 2016-2017 учебный год 

 

Во исполнение пункта 2 статьи  49  Федерального закона № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»: «Проведение аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия педагогических работников 

занимаемым ими должностям осуществляется один раз в пять лет на основе оценки 

их профессиональной деятельности аттестационными комиссиями, самостоятельно 

формируемыми организациями, осуществляющими образовательную деятельность»,   
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в график аттестации педагогических работников  

на соответствие занимаемой должности в 2016-2017 учебном году, утвержденный 

приказом 158 от 14.09.2016 «О  создании и работе аттестационной комиссии в 2016-

2017 учебном году, включив в состав аттестуемых - Шкиль Т.А., воспитателя 

детского сада. 

2. Установить дату проведения аттестации на соответствие занимаемой 

должности - 25 июля 2017 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего 

воспитателя (по совмещению профессий) Скипину М.Н. 

 

 

Заведующий  

МБДОУ–д/с «Звездочка» р.п. Степное                      п/п                         С.Э. Федулова 

     
 

 

 

 

 

 

от  10.03.2017  №   36         


